REQUERIMENTO 

O VEREADOR ANTONIO DONIZETE DE PÁDUA, VEM POR MEIO DESTA, 

REQUERER A QUANTIA DE R$ 1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS REAIS), REFERENTE A UMA DIÁRIA 

PARA QUE O MESMO POSSA SE DESLOCAR ATÉ A CIDADE DE BELO HORIZONTE NO DIA 25 DO MÊS DE 

SETEMBRO DO PRESENTE ANO CORRENTE E DUAS DIÁRIAS PARA SE DESLOCAR A CIDADE DE 

BRÁSILIA NO DIA 26 À 27 DE SETEMBRO DO PRESENTE ANO CORENTE, PARA TRATAR DE ASSUNTOS